使用说明
安全关闭装置
经 TÜV 测试，根据 DIN EN ISO 23553-1
5406 型/DN 6、DN 13、DN 20
2
內容
1	 使用说明书.......................................................................................................2
2	 预期用途...........................................................................................................3

作用方式
类型
客户订货号（可选）
图 1：	 铭牌的位置和说明
4.1.2	 �许可铭牌（取决于版本）
登记编号
允许的环境温度
允许的最高介质温度
0036
监测点
认证标志
图 2：	 附加标牌的位置和说明
中文
6
5	 安装
5.1	 安全提示
危险
装置中的高压可能导致受伤危险。
	▶ 在断开管路或阀门之前，请关闭压力并减轻管路负荷。
触电可能导致受伤。
	▶ 在干预设备或设施之前， 请断电并在重新开机之前确保安全！
	▶ 遵守适用的电气设备事故预防规定和安全规定！
警告
安装不当可能导致受伤危险。
	▶ 安装只能由授权的专业人员使用合适的工具进行！
意外接通系统和不受控制的重启会导致受伤危险。
	▶ 避免设备意外启动。
	▶ 安装后确保受控重启。
5.2	 安装前
安装位置：任意。最好是：执行机构朝上。
	→ 为确保安全关闭装置可靠运作，请检查管路是否有污垢，必要时进行
清洁。
集污器：
	• 适用于公称直径 DN 6：
集污器安装在阀门入口中。
	• 对于公称直径 DN 13 和 DN 20：
集污器必须安装在阀门入口前 (≤500 μm)（参见 “图 3”）。
图 3：	 安装集污器
中文
7
5.3	 安装
	→ 清洁管路。
	→ 只使用新的密封件。
	→ 使用合适的工具（开口扳手）将设备固定在外壳上，并拧入管路。
	→ 注意流动方向：
从 1 → 2（从 P → A）或外壳上的箭头方向。
注意
小心断裂危险。
	▶ 线圈不得用作杠杆臂。
5.4	 设备插口的电气连接
警告
触电可能导致受伤。
	▶ 在系统上工作之前，请先断电，并确保电源不会被意外接通！
	▶ 遵守适用的电气设备事故预防规定和安全规定！
如果线圈和外壳之间没有连接地线，则存在触电的危险！
	▶ 务必连接地线。
	▶ 检查线圈和外壳之间的电气连续性。
密封件
最大
1 N⋅m
经认证的
设备插口，例如 2508 型
或其他
图 4：	 设备插口的电气连接
中文
8
6	 保养、故障排除
6.1	 安全提示
危险
装置中的高压可能导致受伤危险。